
ZARZĄDZENIE Nr  43/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku 

w sprawie powołania składu osobowego komisji w celu przeprowadzenia 
postępowania odnośnie nałożenia administracyjnych kar pieniężnych za 

usunięcie drzew bez wymaganego zezwolenia w obszarze Kępy Dzikowskiej, 
która jest w obszarze Natura 2000.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2,  pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku 
z art. 2  Rozporządzenia  Ministra Ochrony Środowiska  z dnia 22 września 
2004  r.  w  sprawie  trybu  nakładania  administracyjnych  kar  pieniężnych  za 
usuwanie drzew lub krzewów bez wymaganego zezwolenia oraz za zniszczenie 
terenów zieleni, zadrzewień albo drzew lub krzewów  /Dz. U. z 2004r. Nr 219, 
poz. 2229/ zarządzam co następuje:

§1.  Wyznaczam  do  składu  osobowego  komisji   do  przeprowadzenia 
postępowania  odnośnie  nałożenia  administracyjnych  kar  pieniężnych  za 
usunięcie drzew bez wymaganego zezwolenia następujące osoby:

1. Marian Ogrodowski    - Przewodniczący
2. Jan Baraniak             - Członek
3. Józef Kołowrocki  - Członek
4. Marcin Koprowski      - Członek
5. Janusz Hawik   - Członek

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu GTiOŚ Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


